РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Муниципальное бюджетное учреждение Петрозаводского городского округа «Дирекция спортивных сооружений и

спортивной подготовки»

(МУ «Дирекция спорта»)

П Р И К А З

«11» июня 2021 года                                                                                    № 210-ОД
Об определении должностного лица,

ответственного за профилактику

коррупционных или иных

правонарушений

На основании требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», методических рекомендаций   по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных или иных правонарушений в МУ «Дирекция спорта» Сиротюка Игоря Ростиславовича, специалиста по закупкам.

2. Сиротюку И.Р., специалисту по закупкам:
- ознакомить работников МУ «Дирекция спорта» с нормативными документами, регламентирующими вопросы предупреждения и противодействия коррупции в МУ «Дирекция спорта»;

- организовать и вести антикоррупционную работу в МУ «Дирекция спорта» в соответствии с Планом антикоррупционных мероприятий на 2021 – 2022 гг.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

В.Г. Филин

С приказом ознакомлен:

Сиротюк И.Р._____________________